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Potwierdzenie uczestnictwa w warsztatach

Nazwa

Warsztaty dla Instalatoréw chtodnictwa sieciowego, przemystowego ...

Miejsce, data

Hotel Courtyard by Marriott Katowice City Center ul. Uniwersytecka 13
Sala konferencyjna Jamajka 2, p.ll

Firma

11.04.2019 w godz. 10:00-16:00

Nazwa firmy:

Miasto, kod: Ulica:
NIP: Telefon:
Uczestnik

Imie i nazwisko:

Telefon:

Adres email:

Pola oznaczone * s3 wymagane

[] *Wyrazam zgode na przetwarzanie danych osobowych w celach szkoleniowych

[] *Wyrazam zgode na wystawienie faktury VAT 7 tytutu uczestnictwa w szkoleniu.

] Ninigjszym udzielam firmie Elektronika S.A. zgody na kontakt w zwiazku z kampaniami promocyjnymi, informacjami o nowych
produktach, dostarczaniem dokumentacji, dedykowanymi zaproszeniami na seminaria i wydarzenia lub ogdlnymi relacjami
biznesowymi. Rozumiem, ze w kazdej chwili moge wycofac te zgode. Jestem $wiadomy/a i akceptuje fakt, ze moge znalezé wiecej
informacji na temat moich praw i sposobu w jaki Elektronika S.A. przetwarza dane osobowe w Polityce prywatnosci danych na stronie

www.elektronika-sa.com.pl

Administratorem danych osobowych jest Elektronika S.A. z siedziba: 81-212 Gdynia, ul. Hutnicza 3. Dane osobowe zawarte w formularzu
zgtoszeniowym bedga przetwarzane zgodnie z prawem, w celu m.in. $wiadczenia ustug i archiwizacji. Nie udostepnimy danych innym podmiotom, z
wyjatkiem podmiotéw upowaznionych na podstawie przepiséw prawa. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbedne do realizacji ww. celu.

KLIMATYZACJA www.elekironika-sa.com.pl www.mhi.info.pl

Gdynia tel. 58 66 33 300 gdynia@elektronika-sa.com.pl; Katowice tel. 32 609 87 00 katowice@elektronika-sa.com.pl
Lodz tel. 42 689 26 66 lodz@elekironika-sa.com.pl; Poznan tel. 61 639 76 00 poznan@elekironika-sa.com.pl;

Szczecin tel. 91 431 34 34 szczecin@elekironika-sa.com.pl; Tarnéw tel. 14 6 277 377 tarnow@elekironika-sa.com.pl;
Warszawa fel. 22 644 18 81 warszawa@elekfronika-sa.com.pl; Wroctaw tel. 71 338 00 10 wroclaw@elektronika-sa.com.pl;
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